CODESAN – Serviços e Obras

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Autarquia Municipal CODESAN – Serviços e Obras, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em

vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica

do Município e demais Legislações Municipais vigentes, FAZ SABER que ficam convocados os

candidatos habilitados de acordo com o item 8 do Edital de Abertura, conforme relação abaixo, para a

prestação das provas práticas, conforme locais, datas e horários descritos a seguir:

8- DAS PROVAS PRÁTICAS

8.1-  Os candidatos habilitados na Prova Objetiva serão submetidos à Prova Prática que avaliará as

habilidades dos candidatos em relação ao desempenho das funções, de acordo com as atribuições do

Emprego, conforme previsto no anexo deste edital.

8.1.1- Serão convocados os candidatos aprovados e classificados na Prova Objetiva,

observando a ordem de classificação de acordo com a quantidade especificada a seguir:

Emprego Publico   Quantidade de Candidatos que serão convocados

- Auxiliar Geral de Conservação de Vias;

- Carpinteiro;

- Pintor;

- Servente de Pedreiro;

- Motorista de Veículos;

- Operador de Máquinas;

- Lavador de Autos;

- Mecânico;

- Pedreiro.

Todos os candidatos habilitados na Prova Objetiva,

conforme Item 7.7 deste Edital.

8.1.2- Os demais candidatos não convocados para a Prova Prática, serão considerados

desclassificados deste Concurso Público.

8.2- As Provas Práticas deverão ser realizadas no dia 20 DE AGOSTO DE 2023 (DOMINGO) e

por meio de editais de convocação, será divulgada a relação nominal dos candidatos em ordem

alfabética, os locais e horários de comparecimento para a realização das provas práticas.

8.2.1- Os candidatos NÃO receberão convocações individuais via Correios ou por e-mail,

portanto é de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento das publicações

referentes a este Concurso Público.

8.3- Não haverá a possibilidade de solicitação por parte dos candidatos de realização de Prova

Prática em data, horário ou local, diferente do estabelecido no Termo de Convocação para Prova

Prática referente ao seu emprego neste Concurso Público.

8.3.1- Não haverá segunda chamada ou repetição da Prova Prática, importando a ausência

ou atraso do candidato na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado.

8.3.2- Não haverá, por qualquer motivo, prorrogação do tempo previsto para a aplicação das

provas práticas em virtude de afastamento do candidato do local de prova.

8.4- A Prova Prática visará avaliar por meio de demonstração prática os conhecimentos e as

habilidades do candidato no desempenho das atividades inerentes a função de acordo com a

atribuição de cada  emprego.

8.5- A Prova Prática de caráter ELIMINATÓRIO será avaliada na escala de 0 (zero) a 100 (cem)

pontos que serão somados a nota da Prova Objetiva, sendo que o candidato que não atingir no

mínimo 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática estará automaticamente desclassificado

8.5.1- Também serão considerados desclassificados os candidatos que: Não se

apresentarem para a realização da Prova Prática ou não puderem realizar a Prova Prática por

qualquer que seja o motivo.

8.6- As provas práticas seguirão as modalidades e critérios abaixo avaliados:

ITENS A SEREM PONTUADOS PEDREIRO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Identificação dos materiais 10,00

2. Assentamento de blocos e tijolos 35,00

3. Montar tubulações hidráulicas 25,00

4. Esquadrejamento/nivelamento/plumo 30,00

ITENS A SEREM PONTUADOS PARA MOTORISTA  PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Chek list inicial 10,00

2. Saída com o veículo 20,00

3. Condução do veiculo 35,00

4. Teste de Baliza/Garagem 35,00

ITENS A SEREM PONTUADOS PARA OPERADOR DE

MÁQUINAS RODOVIÁRIAS E TRATORISTA
PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Chek list inicial 10,00

2. Saída com a máquina 10,00

3. Operando a maquina 30,00

4 Qualidade da tarefa 50,00

ITENS A SEREM PONTUADOS PARA Auxiliar Geral de

Conservação de Vias
PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Apresentação com vestuário adequado  20,00

2. Conhecimento da tarefa 30,00

3. Agilidade com prudência  20,00

4. Qualidade do serviço  30,00

ITENS A SEREM PONTUADOS Carpinteiro PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Identificação tipos de madeira para o serviço 15,00

2. Conhecimento das ferramentas 30,00

3. Engajado na segurança 20,00

4. Qualidade da tarefa  35,00

ITENS A SEREM PONTUADOS Pintor PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Organização 10,00

2. Conhecimento do material 20,00

3. Técnicas de trabalho 30,00

4. Qualidade do serviço 40,00

ITENS A SEREM PONTUADOS Servente de Pedreiro PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Identificação dos materiais 25,00

2. Trabalho com agilidade  25,00

3. Organização do local de trabalho 25,00

4. Cumprir a tarefa pedida  25,00

ITENS A SEREM PONTUADOS Lavador de Autos PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Apresentação com vestuário adequado 10,00

2. Agilidade na tarefa 25,00

3. Organização com materiais  35,00

4. Identificação dos materiais  30,00

ITENS A SEREM PONTUADOS Mecânico PONTUAÇÃO MÁXIMA

1.  Conhecimento de ferramentas 10,00

2. Agilidade na tarefa 25,00

3. Conhecimento da área  40,00

4. Conhecimento na área elétrica automotiva  25,00

8.7 Para empregos que exigem a CNH (Carteira Nacional de Habilitação) o candidato deverá

apresentar a CNH (Carteira Nacional de Habilitação) (ORIGINAL) na categoria exigida para o Emprego

em conformidade com o Edital Letra "D", com foto, dentro da validade e Fazendo uso de óculos (ou

lentes de contato) quando constar a exigência na CNH.

1-  DOS PROCEDIMENTOS E ITENS NECESSÁRIOS GERAIS

1.1- Levar documento de identificação pessoal (documento oficial e original) com foto;

1.2- Levar garrafa com água e alimentação se assim o desejar;

1.3- Os candidatos deverão comparecer ao local aonde será realizado a prova prática com 15 minutos

de antecedência;

1.4- Comparecer ao local com traje compatível com a prova prática;

1.5- A Prova Prática poderá ser filmada e/ou gravada;

1.6- Não serão aceitas cópias da CNH, ainda que autenticadas. Os documentos deverão estar em
perfeitas condições, de modo a permitir, com clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos
protocolos ou quaisquer outros documentos, diferente do acima estabelecido, resultando na eliminação
do candidato do concurso;

1.7- Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia da realização das provas o
documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar
documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta)
dias, sendo então submetido à identificação especial, compreendendo coleta de assinaturas e de
impressão digital em formulário próprio;

1.8- A aplicação da Prova Prática será realizada individualmente, através de chamada, sendo que o
candidato deverá proceder a execução das tarefas no exato momento em que for chamado. Caso o
candidato não esteja presente no momento deste chamamento, será automaticamente eliminado do
Concurso Público, não sendo permitido a realização da Prova Prática em outro momento.

2-  DOS RECURSOS

2.1- Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando seu login e
senha, acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível apenas no período
estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo
com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o
candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

2.2- Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação
de candidatos.

2.3- Contra a Convocação para as Provas Práticas caberão recursos nos dias 14 e 15 de agosto de
2023.

2.4- Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

Santa Cruz do Rio Pardo, 12 de agosto de 2023.

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

PRESIDENTE DA CODESAN – SERVIÇOS E OBRAS

ANEXO I

CONFIRA NA LISTAGEM ABAIXO O LOCAL E HORÁRIO DE
APRESENTAÇÃO E PROVA DE CADA CANDIDATO.

Para facilitar a sua busca na listagem abaixo pressione "CTRL + F" e digite o nome desejado na Caixa de Pesquisa.

PROVAS PRÁTICAS
LOCAL:

CODESAN – Serviços e Obras
ENDEREÇO:

AV: CLEMENTINO GONÇALVES, Nº1.290
DOMINGO – 20 DE AGOSTO DE 2023

AUXILIAR GERAL DE CONSERVAÇÃO DE VIAS
Abertura do Portão 07h30  Fechamento do Portão 08h00

Inscrição Candidato Data Nasc.
344 ALYSON RENATO TEIXEIRA 22/11/1988
816 AMANDA CRISTINA FERREIRA  11/05/1995
427 ANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 14/05/1992
642 APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA 04/10/1977
34 BRUNA LEOPOLDINO 26/11/1990
14 BRUNA RAFAELA DA SILVA FERREIRA 30/03/1995

549 CAMILA CRISTINA TEIXEIRA 16/09/1990
391 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES SOARES 19/02/2005
793 CLAUDINEA APARECIDA FERREIRA DA ROCHA SILVA 26/03/1974
598 CLEONE CARVALHO DE OLIVEIRA 10/03/1982
28 DAIANE CRISTINA LEANDRO 27/08/1997
17 DALVANA CRISTINA DA SILVA 24/01/1993

892 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 26/08/1984
95 DANILO HENRIQUE DE FREITAS VICENTINO 31/05/2004

143 DAVID SIMAO DE SOUZA 23/06/1996
714 DEIVID DE ASSIS 22/05/1996
850 DEMERVAL ALVES FERREIRA 13/11/1971
838 DOUGLAS PITER SALES 06/09/1982
602 ELCIO JOSE MARCATO 06/01/1975
637 ELEANDRA APARECIDA MOSSONI SALANDIN 04/10/1974
849 ELIANE CASCALES DOS SANTOS GUIMARAES 02/12/1979
230 ELIAS ALBERTO RODRIGUES OLIVEIRA 27/11/1988
759 ELIVELTON DE SOUZA 11/01/1995
420 EMERSON CUNHA DA SILVA 29/06/1976
61 FERNANDO JOSE DA SILVA 24/04/1970

323 GABRIEL BORGES SCHONHOFER 24/10/2003
545 ITIENE RIBEIRO CARRIEL 23/07/1975
824 IZAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA NETTO 25/02/1991
71 JAIRSON GOES DA SILVA FILHO 19/11/1979

864 JEAN MARCEL CALASANS CASTILHO 24/03/1984
817 JESSICA ALMEIDA DOS SANTOS 16/01/1998
325 JHONATAS ROBERTO RIBEIRO 27/05/1984
670 JOSE ALDEVINO DA SILVA 19/03/1984
778 JUSSARA SANTOS FERREIRA 01/12/1980
260 KATIA REGINA LIMA 01/04/1987
603 LEANDRO TEIXEIRA LUCIO 21/08/1982
551 LUCAS BATISTA DE SOUZA 16/08/1990
623 LUCAS DE OLIVEIRA FAUSTINO 22/07/1997
121 LUCAS SIMAO DE SOUZA 15/01/2002
798 LUCIANA APARECIDA MARTINS DA SILVA 05/07/1985
418 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 09/05/2000
272 MAICON VINICIUS DA SILVA 22/12/1993
779 MARA CRISTINA DIAS 28/09/1980
828 MARA CRISTINA GARCIA 22/04/1988
836 MARCELO COSTA BUENO 28/03/1982
37 MARCELO GONCALVES DA SILVA 19/06/1970

910 MARCIA REGINA BARBOSA 17/02/1987
457 MARCIO ROBERTO CIRINO 22/03/1978
565 MARCOS ANTONIO DA PENHA 01/05/1971
278 MARIA EDUARDA DE SOUZA 20/02/1999
632 MARIA YULI UTIYAMA FUSSE 14/09/1961
138 MAYARA RIBEIRO BARROSO 30/06/1997
781 MICHELI SOUZA ALEXANDRE 15/04/1989
812 MILENE DE SOUZA ANDRE 30/08/2002
528 NATALIA DA ROCHA RAMOS 23/09/1985
725 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 23/05/1992
857 RAFAEL TEIXEIRA MESQUITA 01/02/1983
371 RAQUEL CUNHA DA SILVA BERTACCI DA ROSA 19/03/1986
553 RENAN HENRIQUE DOS SANTOS GARCIA 10/10/2005
726 REVERSON LUIZ CRUZ 17/10/1981
431 RICHARDO BAPTISTA PEREIRA 02/12/1987
151 SABRINA VIEIRA LIMA 02/11/1981
515 SAMANTHA RODRIGUES VIEIRA 22/03/2004
649 SAMUEL DE SOUZA FERNANDES 29/04/1997
461 SERGIO RICARDO DO NASCIMENTO 09/09/1978
378 SILVANA RAMOS 25/08/1975
398 SIMONE CRISTINA FERREIRA 23/03/1977
360 SIMONE DE JESUS RODRIGUES SANTANA 22/04/1983
459 SUELI FERREIRA 01/07/1979
242 SUELLEN MARIA PEREIRA DA SILVA 24/03/1989
405 TAMARA TELES ROQUE 23/12/1997
750 TATIANE CRISTINA DA CRUZ 10/05/1987
877 VINICIUS ANDRE DE PAULA 03/09/1994
703 WILLIAN KEMP 26/08/1975
41 YASMIN CONCEICAO DE SOUZA SALLES 09/05/2001

CARPINTEIRO
Abertura do Portão 07h30  Fechamento do Portão 08h00

Inscrição Candidato Data Nasc.
0321 ANTONIO MARCOS DA SILVA 14/06/1970
0506 FERNANDO ANDRADE ERNESTO 22/11/1985

PINTOR
Abertura do Portão 13h00  Fechamento do Portão 13h30

Inscrição Candidato Data Nasc.
735 ADILSON BUBNA PEREZ 06/05/1972
646 ALESSANDRO ANDRADE DOS SANTOS 07/09/1988
911 ALEXANDRE GUSTAVO PINTO 24/09/1998
673 BRENO RAFAEL DE OLIVEIRA 21/10/1990
617 CARLOS ROBERTO MORAES 27/08/1987

8 DOUGLAS SILVESTRE ARAUJO 16/05/1995
626 ELTON GABRIEL DE SOUZA 29/05/2001
577 EMANUEL PAIVA SILVESTRE 05/11/1996
753 FABIO RABELO ALVES 29/12/1982
818 FELIPE DIEGO DA SILVA BIANCHI 24/09/1992
847 GIOVANY CALDAS SOARES 27/02/1999
414 IVAN APARECIDO MENONI 26/03/1981
359 JEAN DE OLIVEIRA CRUZ 23/02/1985
827 JEFERSON CARLOS DO NASCIMENTO 16/02/1994
916 JOAO PEDRO CRESPO GRATAO 17/11/2000
26 JOEL ANDRE XAVIER 29/09/1984

675 LETICIA MARIA DA SILVA BIANCHI 28/03/1995
789 MARCIO ANTONIO GONCALVES 07/07/1960
445 MARCOS ROBERTO BARBOSA 21/10/1984
361 MARTA REGINA OTAVIO 08/05/1987
845 MATHEUS YOKOHAMA ROSA INOCENCIO 24/01/2000
601 NILTON DANIEL DE SOUZA 21/07/1965
869 OTONIEL RODRIGUES DE BRITO 01/05/1979
511 PAULO HENRIQUE TRINDADE 20/02/1995
644 PEDRO ROBERTO SCUDELER CRUZ 12/11/1980
458 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 12/09/1957
740 RICARDO APARECIDO ANTONELLI 06/01/1977
246 VAGNER FERREIRA DE PAULA E SILVA 21/09/1983
815 VANDERLEI TAVARES DE LIMA 17/11/1968
210 WELLINGTON LUIZ GALVAO 08/11/1996
852 WESLEY WILLIAN DOS SANTOS 09/05/1996

SERVENTE DE PEDREIRO
Abertura do Portão 08h30  Fechamento do Portão 09h00

Inscrição Candidato Data Nasc.
578 DANILO ALVES CAETANO 26/10/1986
868 EDWIN RAFAEL DE SOUZA 28/12/2004
512 EMERSON CANDIDO 30/11/1982
734 GABRIEL CORREIA DE OLIVEIRA 09/08/2003
723 HENRIQUE MARTINHO DE ARAUJO 29/12/1993

MOTORISTA DE VEÍCULOS – TURMA A
Abertura do Portão 07h30  Fechamento do Portão 08h00

Inscrição Candidato Data Nasc.
524 ABEL APARECIDO TAVARES DE SOUZA 25/10/1993
187 ALIONEY ALVES SANTANA 20/05/1985
428 ANDRE RENATO DA FONSECA 02/01/1979
509 ANTONIO CARLOS CICHINI 16/11/1979
567 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 10/01/1980
661 ANTONIO CARLOS SALES 18/06/1962
865 BRUNO CARLOS DOS SANTOS 10/01/1995
32 CARLOS ALEXANDRE BARBOSA 27/10/1983

304 CESAR PAULINO PAIVA 27/05/1982
893 CLEUMA DE JESUS CARDOSO MAZZINI 21/08/1974
523 DAIANE DA SILVA BERNARDO ANTONELLI 05/11/1987
794 DANIELE EDWIRGES DOS REIS 15/07/1982
299 DENILSON DOS SANTOS CORREIA 10/02/1982
270 DENISE KATIA AMORIM BARBOSA 19/01/1985
630 DONIZETTI CASSIO FERREIRA 15/12/1974
586 EDER FERNANDO DE OLIVEIRA 17/08/1979
668 EDILSON APARECIDO DE SOUZA 15/11/1983
21 EDILSON PEREIRA NANTES 17/03/1968

729 EDUARDO CHAGAS MONTEIRO 08/10/1980
580 EDVALDO ANTUNES BARBOSA 10/12/1981
12 ELIANE APARECIDA MOREIRA PORTO NEVES 30/11/1984

552 ELIEL BARBOSA ANDRE 25/09/1991
769 ELISANGELA FLORIANO DOS REIS 06/11/1987
399 ELIUSSON ALVES DOS SANTOS 22/02/1981
243 EVANDRO RICARDO DELARIZZA 20/12/1973
540 FABIO CRISTALDO PEREIRA 08/07/1984
697 FABIO GOMES CARRILHO 03/01/1980
607 FABIO SPOSITO RISSATO 02/10/1992
10 FABIO UMBERTO FERMINO ROMANO 25/04/1985

347 FABRICIA JESUS DE OLIVEIRA GAIA 20/07/1984
438 FERNANDO SILVA CAPLA 27/01/1984
719 GEISON KLAUCIO FERREIRA 01/06/1981
534 GILBERTO LEANDRO DE GODOI 06/09/1979
134 GIOVANI MIMIM FLORIANO 16/01/1995
895 GISELE CRISTINA DA SILVA 10/02/1981
18 HENRIQUE DE ALMEIDA AUREO 18/09/1980

443 JAIR MARCIANO COSTA JUNIOR 30/11/1982
659 JAQUES DIAS BITENCOURT 03/03/1972

MOTORISTA DE VEÍCULOS – TURMA B
Abertura do Portão 13h00  Fechamento do Portão 13h30

Inscrição Candidato Data Nasc.
772 JHONY MORAIS SILVA 14/07/1987
199 JOAO BATISTA BITTENCOURT 27/11/1976
876 JOSE ANTONIO DOS SANTOS 24/01/1968
183 KAIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 02/05/1995
182 KLEBER DIOGO LEVINO BENTO 17/10/1974
561 LEANDRO PEREIRA DE LIMA  03/04/1991
367 LUIS GUSTAVO SOUZA AZEVEDO 01/02/1992
322 LUIZ CARLOS ARCANGELO TUCUNDUVA JUNIOR 09/04/1983
782 LUIZ HENRIQUE DALMATI 13/02/1963
217 LUIZ MARCELO NELLI DE ABREU 18/03/1973
225 LUIZ PAULO IXI DA COSTA 03/03/1988

2 MARCELO ANTONIO RIBEIRO 02/01/1980
118 MARCELO FERNANDO CABRAL 30/04/1977
205 MARCIEL DONIZETI ROSA 12/01/1962
830 MAURO BISPO LUCIO 28/07/1987
548 MAXUEL GOUVEA DOS SANTOS 24/01/1988
381 MOACIR LUIS BARBOSA 17/12/1978
350 PAULO CESAR VIOL 02/11/1964
690 PAULO SERGIO DOS SANTOS 10/07/1968
482 PAULO SERGIO IRENO 31/03/1977
672 PEDRO TAVARES DE LIMA FILHO 13/08/1982
600 REGINALDO RIBEIRO 05/09/1973
81 RENATA APARECIDA BARBOSA 15/03/1989

388 ROBSON DANIEL DE PAIVA 25/12/1983
266 RODRIGO GARCIA DE MELO 13/10/1988
236 RONIVAL APARECIDO DA MATA 17/01/1985
345 RUI MARCOS DE SOUZA SCUCUGLIA 19/12/1972
584 SAMUEL GUIDO FERREIRA 08/06/1995
902 SILVIO DAMASCENO 17/11/1971
279 THIAGO MAR MENDONCA 13/11/1995
340 TIAGO HENRIQUE LEITE DA SILVA 25/11/1987
638 VALDECIR DOS SANTOS SALANDIN 31/10/1966
579 VALDIR SIMAO 15/10/1959
527 VAUDENIR LEITE DE LIMA 20/03/1975
294 WAGNER LUIZ NUNES 23/05/1984
250 WENDER HENRIQUE DA SILVA 23/06/1983
557 WILLIAM DA SILVA TRINDADE 02/04/1980

OPERADOR DE MÁQUINAS
Abertura do Portão 13h00  Fechamento do Portão 13h30

Inscrição Candidato Data Nasc.
177 ANDERSON CESAR CESARIO 27/06/1989
352 ANDRE HENRIQUE ENGLERTH 28/01/1997
120 ANDRE LOPES MAGALHAES 25/09/1979
898 ANTONIO APARECIDO DA SILVA 10/10/1988
316 DANIEL PATROCINIO DE ANDRADE 13/03/1976
641 DENISE RODRIGUES MACHADO PEREIRA 25/09/1979
136 DIRCEU FABIANO DA SILVA 23/06/1979
846 EBERSON RODRIGO DE ANDRADE 05/07/1984
805 EDNILSON MANOEL DOS SANTOS 30/05/1994
141 ELISEU ANTONIO DE ANDRADE 04/03/1986
401 GUILHERME FLORENCIO DE BRITO 16/12/1970
558 GUSTAVO CARVALHO VENTURINI 06/03/1991
156 HUGO LEONARDO SOARES 11/08/1983
301 LUIZ DONIZETI DE OLIVEIRA 12/10/1966
833 LUIZ GUILHERME DE MELO 17/03/1990
837 MARCOS RODRIGO MIGUEL ALVES 01/09/1996
810 OSVALDO HENRIQUE VAZ 16/04/1987
564 ROBERVAL COVOLAN 14/11/1973
666 ROMUALDO LOGERFO JUNIOR 16/07/1966

LAVADOR DE AUTOS
Abertura do Portão 07h30  Fechamento do Portão 08h00

Inscrição Candidato Data Nasc.
624 AMAURY CESAR MARIANO 14/05/1981
842 BRUNO CARDOSO DE PAULA 09/11/2003
889 EVANDRO ALVES PINTO 15/04/1985
209 MANOEL APARECIDO DE ANDRADE 13/01/1995
611 PEDRO HENRIQUE ESTEVAM 15/04/1998

MECÂNICO
Abertura do Portão 13h00  Fechamento do Portão 13h30

Inscrição Candidato Data Nasc.
0362 ELSIRLEI JOSE LEALDINE 13/01/1987
0657 JOSE HENRIQUE RIBEIRO 02/01/2004

PEDREIRO
Abertura do Portão 14h00  Fechamento do Portão 14h30

Inscrição Candidato Data Nasc.
23 ANTONIO CARLOS GARCIA 19/07/1962

650 DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS 22/09/1991
762 LUIZ CARLOS SANCEVINI 26/10/1971
712 MATHEUS DOS SANTOS PEDRO 13/03/1997
724 OSVALDO DOS SANTOS 29/06/1969
202 VANDERLEY SERAFIM DE OLIVEIRA 02/08/1978